第４号様式（要領）
　　年　　月　　日
専用連合栓取扱い（変更・廃止）届出書
船橋市長　あて

届出人　住　　所

氏　　名
電話番号

下水道使用料計算の専用連合栓取扱いについて、下記のとおり（変更・廃止）しますので届け出ます。

	使用場所
	船橋市

	共同住宅等の名称
	（ビル又はアパート等の名称）

	お客様番号
	　　　－　　－

	変更（廃止）日
	　　　　年　　　　　月　　　　　日

	届出区分
	□変更（入居戸数）　　　□廃止（以下、記入不要）

	変更前入居戸数
	住宅　　　　　　　　　　　　　戸

	事業所　　　　　　　　　　　　戸

	変更後入居戸数
	住宅　　　　　　　　　　　　　戸

	事業所　　　　　　　　　　　　戸

	添付資料
	□変更する入居者名又は入居事業者名一覧表

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

※入居戸数の変更の場合は、変更する入居者名又は入居事業者名一覧表を必ず添付してください。